平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由

 輸出の増加に主導され持ち直しを窺わせました景気も、自動車のエコカー補助金の終了による減産の予測、長引く円高
の影響などにより急速に停滞感が広がり、一部で回復の兆しが見られた設備投資も低水準に止まりました。当社の第２四
半期の売上もこの影響を受け、予測値に達せず、また、利益面におきましても、第１四半期の損失を埋める額に達しない見
通しとなりました。
 従いまして、平成22年５月14日に公表いたしました第２四半期累計期間の業績予想値を修正することといたしました。
 なお、通期の業績予想につきましては、現在精査中であり、前回公表いたしました業績予想に修正の必要が生じた場合
は、速やかにお知らせいたします。

（注）上記の業績予想数値につきましては、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報及び合理的であると判
断する一定の前提に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因により業績予想とは異なる可能性があり
ます。実際の業績に与え得る重要な要因には、当社の事業を取り巻く経済環境、市場動向等が考えられます。

以 上

平成22年10月29日
各 位

上場会社名 株式会社 中央製作所

代表者 代表取締役社長 後藤 邦之

（コード番号 6846）

問合せ先責任者 取締役総務本部長 篠田 政明

（TEL 052-821-6155）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月14日の決算発表時に公表しました業績予想を下記のとおり修正
いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,700 0 0 0 ―

今回発表予想(B) 1,552 △62 △60 △62 △7.98

増減額(B-A) △148 △62 △60 △62

増減率(%) △8.7 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

931 △319 △318 △255 △32.83